ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет

Добровского муниципального района Липецкой области

25.03.2019 г.
   с. Екатериновка

№ 17
О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 16.09.2015г № 20 « Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных  услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями сельского поселения»

 В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2017г. № 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», администрация сельского поселения Екатериновский сельсовет
постановляет:
          1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 16.09.2015г. № 20 « Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных  услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями сельского поселения»

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
Глава администрации сельского
поселения Екатериновский сельсовет                                В.В. Забабурина